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DĖL MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ DEKLARACIJŲ FORMŲ IR JŲ PILDYMO TAISYKLIŲ 
PAKEITIMO 
 
 

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Valstybinės mokesčių 
inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2021 m. gruodžio 17 d. 
įsakymu Nr. VA-87/D1-7481:  

- Mokesčio už aplinkos teršimą deklaracijų (FR0521, FR0522, FR0523 ir FR0524 formų) 
pildymo taisyklės, patvirtintos Įsakymu2, yra išdėstytos nauja redakcija;  

- Įsakymu patvirtintos Mokesčio už aplinkos teršimą iš stacionarių taršos šaltinių 
deklaracijos (FR0522 forma) ir Mokesčio už aplinkos teršimą pakuočių atliekomis deklaracijos 
(FR0524 forma) naujos versijos. 

Pakeitimai aktualūs deklaruojant 2021 m. ir vėlesnių mokestinių laikotarpių mokestį už 
aplinkos teršimą, vadovaujantis nuo 2021 m. sausio 1 d. įsigaliojusiomis Mokesčio už aplinkos 
teršimą įstatymo3 nuostatomis. 

 
    
Informaciją parengė 
Teisės departamentas                                
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2021 m. gruodžio 17 d. įsakymas Nr. VA-87/D1-748 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. gruodžio 8 d. 
įsakymo Nr. VA-61/D1-658 „Dėl Mokesčio už aplinkos teršimą deklaracijų FR0521, FR0522, FR0523 ir FR0524 formų ir 
jų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“. 
2 Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2008 m. gruodžio 8 d. įsakymas Nr. VA-61/D1-658 „Dėl Mokesčio už aplinkos teršimą deklaracijų 
FR0521, FR0522, FR0523 ir FR0524 formų ir jų pildymo taisyklių patvirtinimo“. 
3 Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymas.  
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